ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° GM-PE011/2024

ç,PAL

. Rübrlca

/

Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas
reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova Russas e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n2  143/24, a fim de realizar os
procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus
respectivos anexos, publicados em vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei n2  14.133 de 19  de abril
de 2021, referente ao Processo Administrativo nç 00007.20240614/0001-02, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão nQ GM-PE011/2024.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MECÂNICOS, BORRACHARIA, FUNILARIA, PINTURA, ESTOFAMENTOS E
GUINCHO, NA FROTA DE VEICULOS DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

F(I\I ( 1  POR

35.959.058/0001-41 SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA

07.453.545/0001-00 MT MARTINS BATISTA LDTA

32.655.354/0001-60 MULTIPIO HOLD LTDA-ME

37.943.629/0001-85 S 1, BEZERRA DE ANDRADE

55.608.479/0001-35 PARENTMOTOS PECAS E ACESSORIOS

PARA VEICULOS LTDA

40.904.276/0001-19 li EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

LTDA

35.799.087/0801-93 ME AUTO SERVICE EIRELÍ

43.570.564/0001-72 ALLMAX CONTRUCOES E SERVI( ;os
LTDA

12.233.377/0001-70 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

\f E 1,11 \ \' fl\T\/!I(3P

SIM 1.357.838,68 10/09/2024
10:21:00

SIM 1.357.838.68 11/09/2024

09:12:08

SIM 1.086.409,36 11/09/2024
17:03:30

SIM 1.357.838,68 12/09/2024

14:46:24

STM 1.357.838,68 13/09/2024

11:12:14

SIM 1.018.497,56 16/09/2024
09:16:24

SIM 1.357.838,68 16/09/2024
10:54:04

SIM 1.357.838,68 16/09/2024

10:54:07

SIM 1.202.576,00 16/09/2024

p; W.

t*,Ji.,?$

;
.4.

4. .

-. -

LOCAÇÃO LTDA

53.479.027/0001-75 C. P. FERREIRA SIM 1.357.838,68 16109/2024
13:55:55

\ÇPAL

Ib

kilbrlca

:25:28

lote 1- LOTE ÚNICO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
proDostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

40.219546/0001-52 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS SIM 1.357.838,68 16/09/2024
14:40:45

51.734.360/0001-58 A M LIMA SERVICOS LTDA SIM 1.357.838,68 16109/2024
15:21:28

44.904.846/0001-21 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA NÃO 1.086.647,78 16/09/2024
16:09:41

27.105.515/0001-02 O DOS REIS BRANDAO EIRELI SIM 1.357.838,68 16/09/2024
18:49:00

40.919.130/0001-47 SELECT COM E SERV LTDA SIM 1.346.914,00 16109/2024
20:34:01

39.690.286/0001-00 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E SIM 1.357.838,68 17/09/2024
CONSTRUCAO LTDA 08:56:55

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

( \ \( \;,r, ', 1 ',1\i :1:i '-1I- 11.\I•k II'.
35.799.087/0001-93 ME AUTO SERVICE EIRELI SIM SIM 1357.838.68 16/09/2024 10:54:04

51.734.360/0001-58 A M LIMA SERVICOS LIDA SIM SIM 1.357.838.68 164)912024 1521:28

37.943.629/0001-85 S L BEZERRA DE ANDRADE SIM SIM 1.357.838,68 12/09/202414:46:24

COLISEU COMERCIO E 12.233.377/0001.70 SIM SIM 1.202376.00 16/09(202411:25:28 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA

ALLMAX CONTRUCOES E 43.570.564/0001-72 SIM SIM 1.357.838.68 16/09/2024 10:54:07 SERVICOS LTDA

40.919.130/000147 SEI.F.Ct COM E SERV LTDA SIM SIM 1.346.914,00 16./09/202420:34:01

ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 39.690.295/0001-00 SIM SIM 1.357.838,88 17/091202408:56:55 CONSTRUCÃO LIDA

27.105.515/0001-02 O DOS REIS BRANDAO EIREU SIM SIM 1.357.838.68 16/09/2024 18:49:00

COMERCIAL PINTO BRASIL 44.904.846/0001-21 NÃO NÃO 1.086.647,78 16/091202416:09:41 LTDA

SAMPLA COMERCIO E 40.219546/0001-52 SIM SIM 1.357.838,68 16199/2024 14:40:45 SERVICOS

WAi

k7 , -
úLitRí

LANCES

53.479.027/0001-75 C. P. FERREIRA SIM SIM 1-357.838.68

40.904.276/0001-19 TL EMPREENDIMENTOS E SIM SIM 1.018.497,56 16/09(2024 09:16:24 SERVIÇOS LTDA

32.655.35410001-60 MULTIPIO IIOLD LTDA-ME SIM SIM 1.086400,36 11/09(2024 17:03:30

SERVICOS DE AR
35.959.058/0001-41 CONDICIONADO IMPERIAL SIM SIM 1.357.838,68 10/09/2024 10:21:00

lUlA

07.453.545/0001-00 MT MARTINS BATISTA LOTA SIM SIM 1.357.838.68 11/09/2024 09:12:08

PAREWD.4WOS PECAS E
55.608.479/0001-35 ACESSORJOS PARA VEICULOS NÃO SIM 1.357.838,68 13109/2024 11:12:14

LTDA

Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a
1• /f4'. ( . \I rp

Início ______ a eeis & ice -1 em açi. de 15 ______ 17/09/2024
09:11:08

Lance registrado Lance registrado 07.453545/0001-00 1.018.495000 17/09/2024
o 09:01:46

Lance registrado Lance registrado 51.734368/0001-58 1.015.000,000 17109/2024
O 09:03:55

Lance registrado Lance registrado 35.959.05810001.41 1-202.476,000 17/09/2024
O 09:04:53

Lance registrado Lance registrado 55.608.479/0001.35 1.020.000,000 17/09(2024
o 09:05:03

Lance registrado Lance registrado 40.919.1304)001-47 1.010,0000 17/0912024
09:05:05

Lance registrado Lance registrado 07.453345/0001-00 1.014.990,000 17/0912024
O 09:05:36

Lance excluído Lance excluído pelo(a) Pregoeiro(a) 07.453345/0001.00 1.014.990,000 17/09,2024
o 09:05:39

Lance registrado Lance registrado 43570.564/000I-72 1.357238,680 17/0912024
O 09:06:33

Lance registrado I.ance registrado 40.919.1304)001-47 1.005,0000 17/09/2024
09:07:54

Lance registrado Lance registrado 51.7343604)001-58 1.010.000,000 17/09/7024
o 09:07:58

Lance registrado Lanc, registrado 39.690195/0004-00 950.487,0700 17/09,2024
09:09:50

Lance registrado Lance registrado 53479.02710001-75 923.330.3000 17/09,2024
00:10:06

Lance registrado Lance registrado 43.570564/0001-72 1.221.514,810 17/1)912024
o 09:10:24

Lance registrado Lance registrado 07Á53.545/0001-00 1.009.990.000 17/09)2024
o 09:11:01

Lance registrado Lance registrado 37.943.629(0001-85 920.000,0000 17/09/2024

-s4ss aiV'a
4

e-
,tP4Q

($exio

RúLírica

-Ji
S( (

Lance registrado Lance registrado 959.05a/0oo1-41 1.099.990000 17/09/2024
o 09:11:43

Lance excluído 1 mcc excluído pelo(a) Pregoeiro(a) 40.919.130/0001-47 -i.00i,0000 17109)2)24
09:14:37

].ince registrado lance registrado 43.570.564/0001-72 1.090.9811.000 17/0912024
o 09:14:37

Lance registrado lance registrado 51.734.360/0001-58 919.9(R).0000 17/12024
09:15:32

Lance registrado Lane registrado 35.6.08.47910001-35 901.604,8800 17/0912024
09:15:39

lance registrado Lance registrado 43570.564/0001-72 1.(08.980000 17/09)2024
o 09:15:52

lance excluido Lance excluído pelo(a) Pregoeiro(a) 43.570.564/00(11-72 1.t)IflM8O,0(X1 17/09)2024
09:15:57 o

Encerramento Encenada a v111mia da etapa de Icr aierto 17/09/2024
09:16:08

Início Iniciada a fase com frchaiaento ininente de até II uiwt.s (fcnqo sorteado peio sIstema: 1:) 17/09/2024
09:16:08

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 51.734.30/0001-58 901 500,0000 17l0024
09:16:44

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 35799.087/0001-93 900.000,0000 17/09/2024
09:16:45

Lance lance registrado na etapa ft'charrwnto iminente 43370.5&4/0001-72 1.099.900,000 17/09/2024
O 09:16:49

lance Lance registrado na etapa fnchamenw iminente 51.734.3W11)001.S8 899.000,0000 17/09)2024
09.1698

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.233.377.0001-70 1.050.0011,000 17/09/2024
o 09:1702

Lance Lance registrado na etapa (ediameruo Iminente 37.943.629/0001-85 0(9000,0000 17/09/2024
09:17:14

lance lance registrado na etapa fechamento iminente 51.7:34.3k,0/0001.58 tg.xj.000,0000 17/09/2024
1)9:17:28

Encerramento Fncr,i-ada a diqiuta da f~ 4, fe~ento Iminente 17/09/2024
09:17:37

Inicio Iniciada a etapa de Iscr fechado coto doraço de 5 m~tas 17/09/2024
09:17:37

Classificado Participante(s) classilicado(s) 40.919J30/0001-47 1.010,0000 -

51.734.360/0001-58 890.000.0(Õ' 88.018,81%

37.943.629/000) -85 8953100,0000 88.513,66%

35.709.087/0001-93 900.000,0900 89.1)08,91%

lance Lance registrado ria etapa fechada 51.734.360/0001.58 800.000,0000 17/09/7024

Rtrtca

Lance Lance rgistradonaeupa fechada 37.943.62W0001-85(4,5.900,0000 17/00f2024
09:20:34

Lance Lanceregistrado na etapa fechada 35.799.087/0001-93 746.000.0000 17/09/2024
09:21,12

17/09/2024 Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 09:22:37

Encerramento Encerrada a fase de lances 17/09/2024
09:52:53

O participante SELLCF COM E SERV LIDA inscrito no CNPJ/MF N" 40.919.I30/0001-47, R$ 1.010,00 foi 17/09/024
Dcst!.issiíicação desdassaficada Motivo: A empresa seta d classifhâda devido à oferta do serviço tom 99,92%, tomando 09.56:18 ini'*t'qutvt'l.

Convocação Parlklpalite Si BEZERRA DE ANDRADEinscrIto n. CNPJJMF N 37.943.629/0001-85, fia cojivocada. 17/09/2024
09:56:43

O Pregoeiro(a) vem oportunizai a participante 5 L BEZERRA DE
ANDRADE inscrito no CNPJ/MF N' 37.943.629/0000-ES, 17/09/2024 Pra7x exequibilidade 37.943.629/0001-85 165.900,0000 apresentar a exetlUlhlliclade da sua proxsoa, ficando estabeleddo 09:57:51
opeaza) final em 17/09i2024 às 12:00

O Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela 17/09/2024 Excquil,tlidade participante S L BEZERRA DE ANURADE inserto rio CNPJ#MF 37.943.6290001-85 665.900,(loøt) 12.09:53 N" 37.943.629/0001-85.

O participante SI. BEZERRA DE ANDRADE maculo no CNPJ/MF N" 37.943629000l-83, R$ 665.900.00
foi desdassiílcada. Motivo: A t':n*t'sa Irão t-rrmpeovou a exequibilidade dos preços, uma vis', que, nas rua,,', 17/09/2024 De',, la',',,í,, ,r,,ão lisi ais apeexenisetas, os valores demonstrados são superiores ao descrioti, ofertado (50,95%) aos valores 12:10:40

unitários do lote do certame. Dessa forma, será DESCLASSIFICADA.

Convocação Participante ME AUTO SRVICE EIRELI inactito o. CNPJ/MF N 35.799,I87/1001-93, (ai convocada. 17/09/2024
12:10:48

0 Pregoeiro(a) vem oportunizar a participante ME AUTo
('raio exec1:iibilidade 35.799.087/0001-93 746.000,0000 SFRVICE EH1.EI.1 inscrito no CNl'J/MF N"35.799.087/0001-93, 17/0912024

apresentar a exequibilidade da soa prrxsta, fitando estabelecido 12:13:36
oprazo final em 17/09/2024 às 14:13

O Pregoeiro(a) acertou a exequibilidade apresentada pela 18/09/2024 Exequibilidade aceita participante ME AUTO SERVICE. FIRELI inscrito no CNPJ/MF 35.799.087(0001-93 746.000,0000 09:29:04 N' 35.799.087/0001-93.

Proposta acerta Proposta aceita para a participaste ME AUTO SERVICE E!RELI inscrIto ria CNPJ/MF N' 18/09 2024
35.799.087/0001-93, no valor de Rã 74&010,11011 (aeterent.r e quarenta e seis mil rria) 11:31:29

Habilitado Habilitada a participante ME AUTO .SERV(CE EIREL( inscrito no CNPJ/MF N' 35.799.087/0001.93 19/09,2024
11:33:12

i).'claratic' xr'nredora pattit.ipantr \(1 '31 Iii '1 0311 1 l 114 1 1 ulsirila no NPJ/?ell  Unia: ido VCFLLC(15 35.799.087Uot)l93. cio satui de OS 746.600,90 (sete(cfltns ('quarenta e is urdI tisi- 1:

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evntri Obi.'rvaçSo Data/Hora

(J Pregoeiro(a) não aceitou a exaquibllídade apeestedada pela participante 5 1. BEZERRA DE ANDRADE Ecequibilidade não aceita 17/09/2024 12:09:53 iascriro rui CNPJ/MF N' 37/043.629/0001-85.

Recurso manifestado S L BEZERRA DE ANDRADE. invento rui CNPJ(MF 5' 37.943.629/0001-85: MANIFESTO RECURSO 19/09/202411:40:09
CONTRA A

DECISÃO DO SR(1')_ PREGOEIRO(A), BEM COMO A MANEIRA QUE OCORREU. POIS

Rúbrka

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

. "y ..

APRESENTAMOS A PROVA DE EXEQUILIBIUDADE E FOMOS INABILITADOS, A EMPRESA

DECLARADA VENDERORA APRESENTOU A SUA PROVA DE EXEQUIBIlIDADE DA MESMA
FORMA QUE

APRESENTAMOS E COM JNDICIOS DE rF.R APENAS COPIADO A NOSSA PROVA DE

EXEQUIBILIDADE E FOI HABILITADA. DEIXAMOS AQUI REGISTRADO NOSSA INDIGNAÇÃO

INFORMAMOS QUE CASO NOSSA MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NÃO SEJA ACEI1 A E A
COMISSÃO

NÃO REVERTA SUA DECISÃO, POSTERIORMENTE, INFORMAREMOS AOS ORGÃO
FISCALIZADORES

E ENTRAREMOS COM UM MANDADO DE SEGURANÇA-

Manifestação de recurso acolhida para o partkipanle S 1. BEZERRA DE ANDRADE, insctlw no
CNPJIMI' N" 373)43.629/0001-85, tom inkjo do peazo parti apresentação de recurso cm 19190T2024 áRecurso acolhido 19109r2024 11:47.57 11:47 horas e prazo final cio 24)01J/)074 às 1359 botas. Prazo final para ~razão: 27/09/2024 às
23:59 horas. Motivo: Acolho manifestação.

O Pregoeiro(a) aceitou a exvquihilitlaile apresentada pela participante ME AUTO SERVICE ELREIl Exequibilidade aceita 18/09/2024 09:29:04 iw-titcs no CNP~ N" 35.799.087/0001-93.

Declarado vencedor a participante ME ALTO SERVICE FJRFI.I inscrito tio CNPJÍMF N Dedaradovenoeder 19/09/2024 11:35:08 35.799.087/0001-93

ATLAS COMERCIO, SERVICOS E coNs-TRL(;A() LTDA, ~to no CNPJ/MF N' 39.690.29t1)00l-
00: BOM DIA, SR. PREGOEIRO. MANIFESTO RECURSO CONTRA A HABILÍTAÇÀ() E A
EXEQU1BLIDADE APRESENTADA PELA FMPRESA VENCEDORA. POIS OS DESCONTOS AS Recurso maitilestado 19/09/2024 II :42:3S QUAIS A EMPRESA OFERECEU NÃO CONDIZEM COM O DA EXEQUIBIlIDADE
APRESENTADO. DEMAIS M(ITIVAÇÕES SERÃO ESCPOSTOS NO CORPO DA CARTA
RECURSAL.

Manifestação de recurso acolhida para o participante ATLAS COMERCIO, SERVICOS E -
CONSTRUCAO UrDA, inscrito no CNPJMF N" 39.690.295/0001-00. com  início do prazo para Recurso acolhido 19/09/2024 11 :48:013 apresentação de recorto em 19/09/2024 às 11:48 horas C prazo final em 2410912024 às 23:59 horas. Prazo
final para cotnrarrazão: 27/09/2024 às 23:59 horas. Motivo: Acolho msnifesução.

ALLMAX coNTgu(:oEs E SERVICOS tWA, inscnlo no CNPJ/MF N 43.570364/íX)01-72: urso manifestado 19/09r2024 11:44:451 Manifestarore, a nossa intenção de recurso «atira a eiiresa declarada venedaa.

Manifestação de recurso acolhida para o participante ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA,
inscrito no CNPJ/MF N" 43.570.584/0001-72, com inicio do prazo para apresentação de recurso coa Recurso acolhido 190)12024 11:48:17 19/09/2024 às 11:48 horas e prazo final cio 24109/2024 às 23:59 horas. Prazo final pais cootrarrazão:
27/09/2024 às 23:59 hotas. Motivo Acolito manifestação.

C. P. FERREIRA, inscrito no CNP.I/MF N 53-479-0279=1-75: manifesto recurso contra o preço Rectirsit nsinifestadi, 19/09/2024 11 :44:,7 apresentado pela empresa vencedora, e sua habilitação

Manifestação de rec-urso acolhida para o participante C. P. FERREIRA, Inscrito no CNP,I/MF N°
53.479.027/0001-75. com  Início cio prazo para apresentação de recurso em 19/09/2024 às 11:48 horas e Recurso acolhido 19/09/2024 11:48:27 prazo final em 24t1)9/2024 às 23:59 horas. Prazo final para conirarrazão: 27/09/2024 às 23:59 horas.
Motivo: Acolho marIestação.

Data Maagrm

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Elcmntco n GM-
Pregoeiro(a) 17/0912024 09:00:14 PE011f2024. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Ocorro de instantes, o Sistema estará aberto

para lances.

Sistema 17/09/202409/01:08 0 lote 1 - IQIE ÚNICO foi iniciada.

-.j•

9
Rubrica

Fornecedor 17/09/2024(19:05:39

Pregoeiro(a) 17/091202409:14:37

Fornecedor 17/09/2024 09:15:57

Sistema 17/09/2024 09:52:56

Fornecedor 17/091202410:03:05

Fornecedor 17/09/2024 10:03:12

liirn,'çedor 1710912024 10:03:57

Pregoeiro(a) 17/09:2024 10:21:22

Fornecedor 17109(2024 10:45:36

Fornecedor 17/0912024 13:15:28

O(A) panicipante excluiu o lance no valor de R$ 1.014.990.00 para o lote 1 - LOTE UNICO.

O(A) Pregoeiro(A) exciuiu o lance no valor de R$ 1.005,00 para o lote 1-LOTE ÚNICO.

O(A) pamcipainr excluiu o lance no valor de RS 1 009.980.00 para o lote 1 - LOTE UNICO.

O lote 1 - LOTE UNICO foi lirialicada.

MAIS PORQUE TODAS DE UMA VEZ

BOM DIA

Só SE PODE PEDIR DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR DA EMPRESA QUE SEJA PRIMEIRA

COLOCADA

Senhor Licitante, esclarecendo sua dúvida: o cetlame não se traia apenas de um serviço, traia-se de um lote

inteiro. Logo, a proposta inteira seá desclasalficada. A proposta tom desconto de 99,92% foi

dcsdasslfkada pia ser inexequível-

Bom dia Sr(a). Pregoelro(4 a exequibilidade foi anexada no sistema.

Senho pregoeiro, boa tarde!

18/0912024 09:25:49 SENHORE,S LICITANTES. BOM DIA! Pregoeiro(a)

I8/09i2024 09:26:12 Daremos proaseguenento ao certame Pregoeiro(a)

18/1)9(2024 12:02:15 l)ocutn~ anexada no stema Fornecedor

Pregoeiro(a)
SENIlORF.S LICITANTES, estancos analisando a docuowntaçào enviada. Datemos continuidade no

ceilame dia 19/0912024, às 11:306.
18/09/2024 13:42:57

Fornecedor  1910912024 11:31:32  BOM DIA!

1910912024 11:3211 SENHORES UCITANTES, BOM DIA! Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)  19/091202411:32:29 Dn'tiiiss continuidade ao ceitame.

Fornecedor 19/119/2024 11:40:09
Prezadas participant^ a manifestação de recurso da participante S L BEZERRA DE ANDRADE inscrita
no CNP.1/MF N 37.943.629/0001-85 foi enviada a(o) pregoeiro(a).

Fornecedor 19/09/2024 11:4135
Prezadas paiticipant^ a manifestação de rourso da participante ATLAS COMERCIO, SERVICOS E

CONSTRUCAO 1 TOA Inscrita no CNPJÍMF r4' 39.690.29510001-00 foi enviada o) pregoeiro(a).

Fornecedor 19/09(2024 11:44:48
Penadas pamcipalnrs, a manifestação de recurso da participante AI.LMAX CONTRUCÜES E
SER VICOS I.TI)A inscrita no CNPJ/MT W 43.570.564)0001-72 foi enviada a(o) pregoeiro(a).

Fornecedor 19/09/2024 11:44:57
Prezadas panlclpalites, a ncaiiifestaçào de recurso da panlctpaitre C. 11. FERRETRA Inscrita no CNPJ,M1
W 53.479.027/0001-75 loa enviada a((;) pregoeiro(a).

Fornecedor 17/09/2024 13:16:00 as solicitações de exequibilidade no são pala descontos iguais ou saipeT Of .1

Senhor Licitante, de acordo com o edital '6.7. Será de classificada a proposta vencedora que: ... (1.7.4. não
Pregoeiro(a) 17/09:2024 13:35:04 tiverem saia ex~Wda& demonstrada, quando exigido pela Administração:". Sendo assim, podemos

solicitar a comprovação de exequibilidade.

Fornecedor 17)09(2024 13:3.9:01 ExequIbilidade anexada.

Pregoeiro(a) 17/0912024 13:59:32 Senlaxes I.irixantm, daremos continuidade ao certame dia 18/09(2024, as 9:15 horas.

c

Rúbrica /

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores clasicados' eram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e cinco dias do mês de setembro
de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio.

Aline M; 'r "raRosa
PREGOEIRA

EQUIPE DE APOIO

•P4